

**Σ υ μ φ ω ν η τ ι κ ό Π ο σ ο ύ ( 1 . 1 3 9 , 1 6 ) ε υ ρ ώ .****ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΚΗΥ 9781 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ**

Στο ΡΕΘΥΜΝΟ σήμερα στις 21 / 04 /2010 , οι παρακάτω υπογεγραμμένοι :

α) ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ με την ιδιότητα του Δημάρχου ΡΕΘΥΜΝΗΣ και

β) Ο κ. ΓΑΓΑΝΗΣ ΕΜΜ. ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ που εκπροσωπεί νόμιμα την << Ε & Ν ΓΑΓΑΝΗΣ Ο.Ε>> με έδρα το Ρέθυμνο στη διεύθυνση 15<sup>ο</sup> χιλ. Εθν. Οδού Ρεθύμνης Ηρακλείου στο Λατζιμά

**σ υ μ φ ω ν ο ύ μ ε κ α ι δ ε χ ό μ α σ τ ε τ α π α ρ α κ ά τ ω**

Α) Ο πρώτος των συμβαλλόμενων με την ιδιότητα του Δημάρχου

**Α Ν Α Θ Ε Τ Ε Ι**

Στον δεύτερο των συμβαλλόμενων την προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή του ΚΗΥ 9781 απορριμματοφόρου του Δήμου σύμφωνα με την 937 /2010 απόφαση του Δημάρχου.

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α
1	4079192470	ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΘΕΡΜΕΝΟΜΕΝΟ ΑΤΕΓΟ	1	Τεμ	50,50 €	50,50 €
2	6033AD3244	ΓΡΑΝΑΖΙ ΜΙΖΑΣ	1	Τεμ	132,40 €	132,40 €
3	A9406603230	ΒΑΣΗ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΕΡΑΣ MRS	1	Τεμ	318,37 €	318,37 €
4	A9406600328	ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ MRS	1	Τεμ	248,95 €	248,95 €
5	A0079930001	ΕΛΑΤΗΡΙΟ MRS	2	Τεμ	6,40 €	12,80 €
6	A9406660284	ΚΑΛΥΜΑ ΤΑΜΠΛΩ MRS	2	Τεμ	3,10 €	6,20 €
7	A9416660184	ΛΑΣΤΙΧΟ MRS	2	Τεμ	3,20 €	6,40 €
8	A9416600018	ΟΔΗΓΟΣ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ MRS	1	Τεμ	82,39 €	82,39 €
9	A9406660231	ΒΑΣΗ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ MRS	1	Τεμ	83,45 €	83,45 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>						<b>941,46</b>
<b>Φ.Π.Α 21 %</b>						<b>197,70</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>						<b>1139,16</b>

1.Στις παραπάνω τιμές περιλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις. Τιμολογιακό χαρτόσημο θα βαρύνει τον προμηθευτή. Το παρόν χαρτοσημαίνεται επίσημα με κινητό.....ευρώ.

2. Η παράδοση των παραπάνω ειδών θα γίνει μέσα σε 10 ημέρες.

3. Η Πληρωμή θα γίνει με την παράδοση των παραπάνω και την προσκόμιση των σχετικών δικαιολογητικών για την έκδοση του Χρηματικού Εντάλματος.

Ο δεύτερος των συμβαλλόμενων αποδέχεται χωρίς επιφύλαξη τους όρους και τις συμφωνίες του παρόντος συμφωνητικού.

ΟΙ  
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ